[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.02.2025 №  70
О признании утратившим силу
некоторых постановлений
Администрации муниципального
образования «Краснинский район»

Смоленской области

Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
постановляет:

Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области:

-   от 07.06.2018 № 327 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры по видам экономической деятельности «Деятельность учреждений клубного типа: клубов, дворцов и домов культуры, домов народного творчества», «Деятельность библиотек и архивов», «Деятельность музеев»;
- от 05.11.2019 № 365 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 07.06.2018 №327»;

- от 26.06.2020 № 250 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 07.06.2018 №327»;

- от 14.08.2023 № 300 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 07.06.2018 №327»;

- от 12.04.2024 № 144 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 07.06.2018 №327»;

- от 08.07.2013  № 284 «Об утверждении Положения о системе  оплаты труда  работников муниципального казённого учреждения  «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры»  муниципального  образования «Краснинский район» Смоленской области»;

-   от 27.01.2017  № 29 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда  работников муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры»  муниципального  образования «Краснинский район» Смоленской области»;

- от 16.11.2017  № 662 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда  работников муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» муниципального  образования «Краснинский район» Смоленской области»;
-   от 05.11.2019  № 364 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда  работников муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры»  муниципального  образования «Краснинский район» Смоленской области»;
-   от 08.10.2020  № 420 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда  работников муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» муниципального  образования «Краснинский район» Смоленской области»;
-   от 06.10.2022  № 457 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда  работников муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» муниципального  образования «Краснинский район» Смоленской области»;
-   от 21.10.2022  № 492 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда  работников муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» муниципального  образования «Краснинский район» Смоленской области;
-   от 07.06.2023  № 208 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда  работников муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» муниципального  образования «Краснинский район» Смоленской области;
-   от 07.02.2024  № 38 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда  работников муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры»  муниципального  образования «Краснинский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                 М.В. Мищенко